
  
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla projektu pn. Kompleksowy system 
gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami 
edukacyjnymi w Gminie Zduny - rekultywacja składowiska odpadów w Konarzewie” 
 
Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta firmy:   

Zakład Budowlany „Inżynieria” mgr inż. Grzegorz Kustra, ul. Nakielska 97/6, 85-347 
Bydgoszcz, NIP 967-032-03-32 

Cena wybranej oferty wynosi: 54 243,00 PLN /brutto/ 

 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 
brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 
prawidłowo i nie podlega odrzuceniu.  
 

Lp. Nazwa 
wykonawcy 

Data 
wpływu 
oferty 

Warunki 
udziału 

Cena 80% Termin płatności 
20% 

Razem 

Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. Zakład 
Budowlany 
„Inżynieria” 

mgr inż. Grzegorz 
Kustra 

ul. Nakielska 97/6, 
85-347 Bydgoszcz 

12.11.2019 r. 
godz. 20:01 

TAK 54 243,00 80 45 20 100,00 

 

Zduny, dnia 19 listopada 2019 r.      

        

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk  

Kierownik Wydziału  
Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju  

  


